
Teilnehmerstatistik Inland Ausland Gesamt

Vereine: 28 31 59
Starter: 80 67 147
Nennungen: 365 261 626

1 Herren Einzel      - Kreisklasse Oberösterreich 
                             1. - 4. Kreisliga von Bayern

1. Jugler Thomas SV Schloßberg
2. Keil Sören TSV Oberalteich
3. Wagner Christian TSV Poing
3. Herbst Josef TSV Haag

2 Herren Einzel      - Bezirksklasse Oberösterreich
                             bis einschließlich der 3. Bezirksliga in Bayern.

1. Doppermann Robert U-VKB-Bank Braunau
2. Jugler Thomas SV Schloßberg
3. Baumgartner Thomas Union Asten
3. Keil Sören TSV Oberalteich

3 Herren Doppel     - Regionalklasse Oberösterreich
                               bis einschließlich der 2. Bezirksliga in Bayern

1. Schulz Hartmut TSV Poing
Eisler Michael TSV Poing

2. Dömel Andreas TV Laufen
Egger Lukas TV Laufen

3. Reichhartinger Dominic ASKÖ TTC Friedburg
Müller Mario ASKÖ TTC Friedburg

3. Hofbauer Hans U-VKB-Bank Braunau
Rausch Rainer ASKÖ TTC Friedburg

4 Herren Einzel     - Regionalklasse Oberösterreich
                             bis einschließlich der 2. Bezirksliga in Bayern

1. Streibl Johannes DSG Union Raiba Pfandl
2. Dömel Andreas TV Laufen
3. Keil Sören TSV Oberalteich
3. Hofbauer Hans U-VKB-Bank Braunau
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5 Senioren Einzel

1. Heimberger Walter Union Sparkasse Korneuburg
2. Hocheneder Thomas SK Vöest Linz
3. Schwentner Alfred UTTC bet-at-home.com Mettmach
3. Gardos Peter Turnerschaft SPK Innsbruck

6 Herren Doppel - offen für alle Preis des Autohauses  Sonnleitner

1. Zhang Jie Linz AG Froschberg
Feng Xiaoquan Linz AG Froschberg

2. Demeter Lehel SPG Mühringer Montage Wels
Pazsy Ferenc SPG Mühringer Montage Wels

3. Pichler Michael SVS Niederösterreich
Kittenberger Hiroshi UTTC Melbrosin Stockerau

3. Horvat Mitja NTK Kema Puconci
Plohl Zvonko NTK Kema Puconci

7 Herren Einzel - offen für alle Preis der Stadt Braunau

1. Zhang Jie Linz AG Froschberg
2. Pichler Michael SVS Niederösterreich
3. Horvat Mitja NTK Kema Puconci
3. Pazsy Ferenc SPG Mühringer Montage Wels

8 Herren Einzel - offen für Landesligen-Österreich und bis einschließlich der        
6.-höchsten Spielklasse der BRD , sowie vergleichbare europ. Spielklassen

1. Angleitner Klaus SPG Mühringer Montage Wels
2. Przesdzink Sven TV Freyung
3. Tang Tu Kiet SPG Regau Vöcklabruck
3. Streibl Johannes DSG Union Raiba Pfandl

9 Jugend Doppel 

1. Alesi Andreas DJK Sportbund Regensburg
Mader Christoph TTC Fortuna Passau

2. Kranabitl Bernhard TTC Raiffeisen Kuchl
Seidl Lukas TTC Raiffeisen Kuchl

3. Rainalter Alex TSV Raiba Fulpmes
Doppermann Simon U-VKB-Bank Braunau

3. Kreidl Marco Turnerschaft SPK Innsbruck
Leitgeb Stefan Turnerschaft SPK Innsbruck
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10 Jugend Einzel

1. Heimberger Martin Union Sparkasse Korneuburg
2. Alesi Andreas DJK Sportbund Regensburg
3. Kranabitl Bernhard TTC Raiffeisen Kuchl
3. Seidl Lukas TTC Raiffeisen Kuchl

11 Schüler Einzel 

1. Leitgeb Stefan Turnerschaft SPK Innsbruck
2. Ruhland Thomas DJK SB Landshut
3. Jost Fabian FC Stöckach
3. Rainalter Alex TSV Raiba Fulpmes

12 Herren Doppel - offen für alle Franz-Schmid-Gedenkbewerb

1. Zhang Jie Linz AG Froschberg
Feng Xiaoquan Linz AG Froschberg

2. Demeter Lehel SPG Mühringer Montage Wels
Pazsy Ferenc SPG Mühringer Montage Wels

3. Horvat Mitja NTK Kema Puconci
Plohl Zvonko NTK Kema Puconci

3. Pichler Michael SVS Niederösterreich
Kittenberger Hiroshi UTTC Melbrosin Stockerau

13 Herren Einzel - offen für Staatsliga B-Österreich und bis einschließlich der  
4.-höchsten Spielklasse der BRD, sowie vergleichbare europ. Spielklassen

1. Al-Samhoury Tarek HSV Ohlicher Saalfelden
2. Nikolic Michael Union Waizenkirchen
3. Reiter Christoph SPG Mühringer Montage Wels
3. Angleitner Klaus SPG Mühringer Montage Wels

14 Herren Einzel - offen für alle Dr.-Josef-Schweizer-Gedenkbewerb

1. Horvat Mitja NTK Kema Puconci
2. Pichler Michael SVS Niederösterreich
3. Demeter Lehel SPG Mühringer Montage Wels
3. Feng Xiaoquan Linz AG Froschberg
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